

# **EL-INSTALLATIONSFIRMAET PER DAMGAARD ApS**

Skelbakken 14  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2016**

---

**Per Damgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EL-INSTALLATIONSFIRMAET PER DAMGAARD ApS  
Skelbakken 14  
4550 Asnæs

Telefonnummer: 59656284

CVR-nr: 75250819

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive elektrikervirksomhed, handel med elektriske artikler og dermed beslægtede produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.056, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 198.069, og en egenkapital på kr. 184.944.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-26.163</b>	<b>-26.569</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.163</b>	<b>-26.569</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	407
Andre finansielle indtægter .....		6.606	6.988
Øvrige finansielle omkostninger .....		-105	-22.731
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-19.662</b>	<b>-41.905</b>
Skat af årets resultat .....	1	4.606	9.218
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.056</b>	<b>-32.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	115.738
Overført resultat .....		-15.056	-148.425
<b>I alt .....</b>		<b>-15.056</b>	<b>-32.687</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		169.650	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	9
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>169.650</b>	<b>9</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		9.627	10
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>9.627</b>	<b>10</b>
Likvide beholdninger .....		18.792	750
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>198.069</b>	<b>769</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>198.069</b>	<b>769</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200
Overført resultat .....		-15.056	0
Forslag til udbytte .....		0	116
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>184.944</b>	<b>316</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.125	10
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.125</b>	<b>453</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.125</b>	<b>769</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>198.069</b>	<b>769</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-4.606	0
Ændring af udskudt skat	0	-9.218
	<u>-4.606</u>	<u>-9.218</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	0	115.738	315.738
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-115.738	-115.738
Årets resultat	0	-15.056	0	-15.056
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-15.056</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>184.944</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2015 kr. 37.248

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.